

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

17-03c
Stavba: Sídliště Kylešovice - 17.listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště I

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

18.1.2017

Statutární město Opava

00300535

Ateliér GHM v.o.s.

62255789

CZ62255789

Sandtner Vladimír

Náklady z rozpočtů 3 163 697,00
 Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 3 163 697,00

Cena s DPH v CZK 3 828 073,00

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Razítko

podpis:

Razítko

Zhotovitel

PROSTAVBY, a.s.

Dědina 447, 683 64 OTNICE

Tel.: 544210617, www.prostavby.eu

DIV. CZ22712130 ⑧

11.1.2019

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

17-03c

Stavba:

Sídlíště Kylešovice - 17.listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště I

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Tratim

18.1.2017

Statutární město Opava

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

Zpracovatel:

Sandtner Vladimír

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 163 697,00	3 828 073,00
03	SO 03 - Multifunkční hřiště I	3 163 697,00	3 828 073,00
03-1	03/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch	2 682 524,00	3 245 854,00
03-2	03/2 - Mobiliář	64 173,00	77 649,00
03-3	03/3 - Všeobecné konstrukce a práce	417 000,00	504 570,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 163 697,00	3 828 073,00

List obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu

2) Rekapitulace rozpočtu

3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:

03 - 03/1 - Multifunkční hřiště

Část:

03-1 - 03/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

CC-CZ:

Datum: 18.1.2017

Objednatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

IČ: 62255789

DIČ: CZ62255789

Sandtner Vladimír

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

2 682 523,50

0,00

Cena bez DPH

2 682 524,00

Náklady

2 682 524,00

0,00

563 330,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 245 854,00

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

List obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu2) Rekapitulace rozpočtu3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Místo: Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice, SO03 - Multifunkční hřiště I

Dátum: 18.1.2017

REKAPITULACE ROZPOČTU

Místo: Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice, SO03 - Multifunkční hřiště I

Dátum: 18.1.2017

Část: 03-1 - 03/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Datum:

18.1.2017

Statutární město Opava

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

Zpracovatel:

Sandtner Vladimír

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu**2 682 523,50****HSV - Práce a dodávky HSV****2 439 494,70**

1 - Zemní práce

1 023 190,90

2 - Zakládání

74 050,10

5 - Komunikace pozemní

1 111 394,20

9 - Ostatní konstrukce a práce

174 217,20

96 - Bourání konstrukcí

23 514,60

998 - Přesun hmot

33 127,70

PSV - Práce a dodávky PSV**243 028,80**

767 - Konstrukce zámečnické

243 028,80

2) Ostatní náklady**0,00****Celkové náklady za stavbu 1) + 2)****2 682 524,00**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice 17. listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště I
 Název: Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice 17. listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště I

ROZPOČET

Objekt: Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice 17. listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště I
 Název: Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice 17. listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště I

Část: 03-1 - 03/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch

Objekt: Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice Datum: 18.1.2017
 Název: Statutární město Opava Projektant: Ateliér GHM v.o.s.
 Zpracovatel: Sandtner Vladimír

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 682 523,50

HSV - Práce a dodávky HSV

2 439 494,70

1 - Zemní práce

1 023 190,90

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	41,000	56,50	2 316,50
Přístupové chodníky - v.č.01							
					41,0		
					41,000		
2	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžkého tl 100 mm	m2	41,000	95,00	3 895,00
3	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	41,000	143,00	5 863,00
4	K	113107241	Odstranění podkladu nebo krytu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	832,000	22,00	18 304,00
Asfaltobeton - v.č.01							
					832,0		
					832,000		
5	K	113107237	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl do 300 mm	m2	832,000	150,00	124 800,00
6	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	832,000	22,10	18 387,20
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	144,000	87,90	12 657,60
v.č.1							
					54,0+90,0		
					144,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kylešovice 17.listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště I

Lp 03.03 Multifunkční hřiště I

8	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z betonu prostého tl 150 mm	m ²	50,400	295,00	14 868,00
Větší lože obrubníků							
(54,0+90,0)*0,35					50,400		
9	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	832,324	80,00	66 585,90
10	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot (14 x)	t	11 652,536	12,00	139 830,40
11	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	524,160	400,00	209 664,00
12	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	81,536	500,00	40 768,00
13	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	226,628	400,00	90 651,20
14	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m ³	46,350	73,60	3 411,40
v.č.01 - ornice + mulčovací kůra							
(454,0+9,50)*0,10					46,350		
15	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³	m ³	156,505	116,50	18 232,80
v.č.01 - podomítní vrstva							
(454,0+9,50)*0,25					115,875		
"v.č. C5a, pl.D" 406,30*0,10					40,630		
Součet					156,505		
16	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	30,600	240,00	7 344,00
v.č. C3 - zpevňovací práh							
34,0*(0,30+0,45)/2*0,30*8					30,600		
17	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	2,048	204,50	418,80
v.č. C3 + v.č.04 - patka koše							
1,60*0,80*0,80*2					2,048		
18	K	119001313	Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice D do 300 mm	m	28,000	590,00	16 520,00
v.č.03 + 04 - oplocení							
0,80*(3+7*2+6*2+3*2)					28,000		
19	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	641,050	12,00	7 692,60
v.č. C5a - plocha A,C,D							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

STROJICE kylešovice 17.listopadu, S003 - Multifunkční hřiště I

S003 Multifunkční hřiště I

75,0+114,50+406,30

595,800

v.č.2+3+5 -obrubník

(40,0+85,0+56,0)*0,25

45,250

Součet

641,050

20 K 181951101

Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

m2

741,000

10,00

7 410,00

v.č.C5a - trávnik

741

741,000

21 K 181301106

Rozproštění ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2

741,000

100,00

74 100,00

v.č.C5a

741

741,000

22 K 11/01-čl.3113

Prohození a třídění vykopu pro zpětné rozproštění ornice pro zatravnění

m3

191,000

100,00

19 100,00

Potřeba vytríděné zeminy a ornice na plochu 741 m2 cca 261,0 m3

Ornice: 46 m3

Doplnění substrátu pro trávniky: cca 24 m3

"zemina" (156,505+30,60+2,048+1,979)-0,132

191,000

23 M 103715000

substrát pro trávniky A VL

m3

24,000

380,00

9 120,00

Doplnění (viz pol.p.č.22 - prohození a třídění výkopu)

24,0

24,000

24 K 1167101102

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100

m3

m3

237,000

65,50

15 523,50

Ornice a zemina pro zatravnění

46,0+191,0

237,000

25 K 162301101

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3

46,000

96,10

4 420,60

Ornice pro zatravnění

46,0

46,000

26 K 162601102

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3

382,132

150,00

57 319,80

Výkop na meziskládku

156,505+30,6+2,048

189,153

 $\pi \cdot (0,15)^2 \cdot 0,80 \cdot (3+7+6+3+2)$

1,979

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stadión Kvičovice 17. listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště I

03 - Multifunkční hřiště I

Mezisoučet 191,132

Zpět zemina pro zatravnění

191,0 191,000

Součet 382,132

27	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	2,75	275,00
			"rekultivace" 100,0		100,000		
28	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	0,86	86,00
29	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	0,95	95,00
30	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	841,000	4,65	3 910,70
			100,0+741		841,000		
31	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	841,000	0,57	479,40
32	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	841,000	4,35	3 658,40
33	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	841,000	20,00	16 820,00
34	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	34,649	110,00	3 811,40
			841*0,04*1,03		34,649		
35	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,000	129,00	258,00
36	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,000	280,00	560,00
37	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	10,000	55,00	550,00
			2,00*5		10,000		
38	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	741,000	4,70	3 482,70
2 - Zakládání							74 050,10
39	K	211531111Pp	Výplň zpevňovacích prahů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	30,600	690,00	21 114,00
			v.č. C3 + v.č.04 - zpevňovací práh				
			34,0*(0,30+0,45)/2*0,30*8		30,600		
40	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	6,008	2 575,00	15 470,60
			"M1, v.č.02" 0,30*0,90*0,30*2		0,162		
			"M2, v.č.02" 0,30*0,60*0,30*2*2		0,216		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

SL :

17. listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště

SO03 - Multifunkční hřiště

"M3, v.č.06" 0,45*0,30*0,30 0,041

"M4, v.č.06" 0,30*1,50*0,30 0,135

"M5, v.č.06" 0,30*0,80*0,30*2*2 0,288

"S1, v.č.04"
1,60*0,80*0,90*2*1,035+0,35*0,35*0,25*2 2,446

"S3, v.č.03" 1,40*0,40*0,30*2*2 0,672

"oplocení v.č.03"
pi*(0,15)*2*0,80*(3+7*2+6*2+3*2)*1,035 2,048

Součet 6,008

41	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	14,710	545,00	8 017,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"M1, v.č.02" (0,30+0,90)*2*0,30*2 1,440

"M2, v.č.02" (0,30+0,60)*2*0,30*2*2 2,160

"M3, v.č.06" (0,45+0,30)*2*0,30 0,450

"M4, v.č.06" (0,30+1,50)*2*0,30 1,080

"M5, v.č.06" (0,30+0,80)*2*0,30*2*2 2,640

"S3, v.č.03" (1,40+0,40)*2*0,30*2*2 4,320

"S1, v.č.04"
(1,60+0,80)*2*0,20*2+(0,35+0,35)*2*0,25*2 2,620

Součet 14,710

42	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	14,710	118,00	1 735,80
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

43	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,025	32 650,00	816,30
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

"S1, v.č.04" 1,60*0,80*4,88*2*0,001*2 0,025

44	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	35,000	164,50	5 757,50
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

45	M	286114730	trubka kanalizace plastová KGEM- 160x1000 SN 10	kus	35,000	440,00	15 400,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

46	M	286117220	víčko kanalizace plastové KGK DN 160	kus	35,000	45,00	1 575,00
----	---	-----------	--------------------------------------	-----	--------	-------	----------

47	K	275353141	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,17 m2 hl 1 m	kus	2,000	749,00	1 498,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

"S1, v.č.04" 2 2,000

48	K	275353111	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,02 m2 hl 0,5 m	kus	2,000	268,50	537,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

"M5" 2 2,000

49	K	278311152	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 objemu do 0,10 m3	m3	0,196	2 590,00	507,60
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Sídliště Kylesovice - 17. listopadu; SO03 - Multifunkční hřiště I

Kód

03 - SO 03 - Multifunkční hřiště I

"koš S1" 0,35*0,35*0,80*2

0,196

50 K 278311151

Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25
objemu do 0,02 m3

m3

0,626

2 590,00

1 621,30

"oplocení" pi*(0,075)*2*1,0*35

0,619

"M4" 0,12*0,12*0,25*2

0,007

Součet

0,626

5 - Komunikace pozemní

1 111 394,20

51 K 564861111

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm fr. 0-32
mm

m2

75,000

215,50

16 162,50

"A" 75,0

75,000

52 K 596811221P1

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší
do lože z kameniva fr. 4-8 mm tl. 50 mm, vel do
0,25 m2 plochy do 100 m2

m2

75,000

210,00

15 750,00

53 M 5924570412

Venkovní betonová dlažební deska
400x400x50mm, barva: přírodní, povrch:
tryskaný

m2

76,500

389,00

29 758,50

75,00*1,02

76,500

54 K 564851111

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm fr. 0-45 mm

m2

114,500

184,50

21 125,30

"C" 114,50

114,500

55 K 564831111

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm fr. 0-32 mm

m2

114,500

142,50

16 316,30

"C" 114,50

114,500

56 K 596211112

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl
60 mm skupiny A pl do 300 m2 s ložem tl. 40
mm

m2

114,500

180,00

20 610,00

"C" 114,50

114,500

57 M 592451100

dlažba skladebná HBB 20x10x6 cm přírodní

m2

116,790

230,00

26 861,70

114,50*1,02

116,790

58 K 564731111

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 40-
63 mm tl 100 mm

m2

406,300

104,50

42 458,40

"v.č.C2, D" 406,30

406,300

59 K 919726122

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci
netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

m2

406,300

55,00

22 346,50

60 K 564221111

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 80
mm

m2

406,300

62,50

25 393,80

"D" 406,30

406,300

61 K 564731112

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm tl 110 mm

m2

406,300

113,50

46 115,10

"D" 406,30

406,300

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sídliště Kylesovice - 17. listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště

Heslo:

Sídliště Kylesovice - Multifunkční hřiště

62	K	564811113	Podklad z kameniva drčeného fr 16-32 mm tl 70 mm	m2	406,300	90,40	36 729,50
			"D" 406,30		406,300		
63	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	406,300	31,60	12 839,10
64	K	576146321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	406,300	248,00	100 762,40
65	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	406,300	13,50	5 485,10
66	K	577133121Pp	Asfaltový beton drenážní jemnozrný PA 8 tl 40 mm š přes 3 m	m2	406,300	310,00	125 953,00
67	K	579221222	Strojně litý pryžový povrch 1-vrstvý tl 13 mm 1 ostatní barva s impregnací na asfalt do 300m2	m2	406,300	1 290,00	524 127,00
68	K	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	452,000	50,00	22 600,00
			"košíková" 206,0		206,000		
			"házená" 246,0		246,000		
			Součet		452,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce

174 217,20

69	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	181,000	280,00	50 680,00
			v.č. 02 + 03 + 05				
			40,0+85,0+56,0		181,000		
70	M	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	182,810	120,00	21 937,20
			181,00*1,01		182,810		
71	K	01-9/01	Dodávka a montáž házenkářské branky vč. sítě a kotvení (S3)	kpl	2,000	15 900,00	31 800,00
			Provedení dle popisu na v.č. 03				
			2		2,000		
72	K	01-9/02	Dodávka a montáž basketbalového setu (S1 - konstrukce + deska + koš se sítí)	kpl	2,000	34 900,00	69 800,00
			provedení dle popisu na v.č. 03 + v.č. 4				
			2		2,000		

96 - Bourání konstrukcí

23 514,60

73	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	2,000	290,00	580,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Místo Kolesovice - 17. listopadu, SO03 Multifunkční hřiště I

Multifunkční hřiště I

74	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	1,000	390,00	390,00
75	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	4,590	844,00	3 874,00

v.č.01

12,75*0,30*1,20

4,590

76	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,701	3 125,00	5 315,60
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

v.č.01

4,50*0,35

1,575

0,30*0,60*0,35*2

0,126

Součet

1,701

77	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	12,966	290,00	3 760,10
78	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	12,966	230,00	2 982,20
79	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (14 x)	t	181,524	15,00	2 722,90
80	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,966	300,00	3 889,80

998 - Přesun hmot

33 127,70

81	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	157,751	210,00	33 127,70
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

243 028,80

767 - Konstrukce zámečnické

243 028,80

82	K	767-01	Dodávka a montáž sloupků nosné konstr. ochranné sítě vč. vzpěr, OK žárový pozink vč. nátěru	ks	51,000	3 640,00	185 640,00
----	---	--------	---	----	--------	----------	------------

provedené dle v.č.03

"sloupky" 35+2

37,000

"vzpěry" 14

14,000

Součet

51,000

83	K	767-02	Dodávka a montáž polypropylénové ochranné sítě oka 45/45/4 mm vč. napínacích lanek	m2	273,280	210,00	57 388,80
----	---	--------	--	----	---------	--------	-----------

Provedení dle v.č.03

4,0*4,0

16,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

1) Město - 17. listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště

13 - SO - Multifunkční hřiště

 $(25,76 \cdot 1,76 + 16,16 \cdot 2 + 4,0 \cdot 2) \cdot 4,0$

257,280

Součet

273,280

List obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu2) Rekapitulace rozpočtu3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MPS - projektové 17. listopadu, 5003 - Multifunkční hrstě I

03 - SO - Multifunkční hrstě I

Část: 03-2 - 03/2 - Mobiliář

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

CC-CZ:

Datum: 18.1.2017

OE - město

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant

Ateliér GHM v.o.s.

IČ: 62255789

DIČ: CZ62255789

Zpracovatel

Sandtner Vladimír

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

64 173,40

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

64 173,00

aklad

64 173,00

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

77 649,00

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

PROSTAVEBY, s.r.o.
 Dědina 447, 683 54 OTNICE
 Tel: 544210417, www.prostaveby.cz
 DIČ: CZ62255789

Datum a podpis

Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Místo: Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Statutární město Opava

REKAPITULACE ROZPOČTU

Místo: Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Statutární město Opava

Část: 03-2 - 03/2 - Mobiliář

Místo: Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Statutární město Opava

Datum:

18.1.2017

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

Zpracovatel:

Sandtner Vladimír

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

64 173,40

HSV - Práce a dodávky HSV

64 173,40

9 - Ostatní konstrukce a práce

63 870,00

998 - Přesun hmot

303,40

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

64 173,00

List obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu

2) Rekapitulace rozpočtu

3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název: Sídliště Kylesovice - 12. listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště

Objekt: 03 Multifunkční hřiště

ROZPOČET

Místo: Sídliště Kylesovice - 12. listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště

Objekt: 03 Multifunkční hřiště

Část: 03-2 - 03/2 - Mobiliář

Místo: Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylesovice

Datum: 18.1.2017

Objednatel: Statutární město Opava

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Sandtner Vladimír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 173,40

HSV - Práce a dodávky HSV

64 173,40

9 - Ostatní konstrukce a práce

63 870,00

1	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	3,000	1 290,00	3 870,00
			1+2		3,000		
2	M	749-9/01	Parková lavička s opěradlem dl. 1500 mm, ocel.konstr.barva RAL6005, sedák + opěradlo z dřevěných desek	kus	1,000	7 690,00	7 690,00
3	M	749-9/02	Parková lavička bez opěradla dl. 1500 mm, ocel.konstr.barva barva RAL6005, sedák - masivní tropické dřevo	kus	2,000	8 690,00	17 380,00
4	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
5	M	749-9/03	Odpadkový koš 430/260/985 mm, ocel.zinkované tělo + lak RAL 6005 vč. zhášače cigaret s popelníkem	kus	1,000	4 990,00	4 990,00
6	K	936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	2,000	1 290,00	2 580,00
7	M	749-9/04	Stojan na kola jednostranný 2100x590 mm, ocelová zinková konstr + lak RAL 6005, nezamykatelný, 4 stání	kus	2,000	4 990,00	9 980,00
8	K	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 1,5 t	kus	1,000	1 290,00	1 290,00
9	M	749-9/09	Plakátovací plocha 1300/2600 mm, ocelová zinková konstr + lak RAL 6005, jednostranná plakátovací plocha z OSB desky	ks	1,000	14 900,00	14 900,00

List obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu2) Rekapitulace rozpočtu3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

dlišt 12. listopadu 5003 - Multifunkční nástroj

50 30 Multifunkční nástroj

998 - Přesun hmot						303,40
10	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,237	1 280,00
						303,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: 17. listopadu, 5003 - Multifunkční hřiště I

Místo: Multifunkční hřiště I

Část: 03-3 - 03/3 - Všeobecné konstrukce a práce

Objednatel: Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Datum: 18.1.2017

Ohlednatelem:
Statutární město Opava

IČ: 00300535

Zhotovitel:
Ateliér GHM v.o.s.IČ: 62255789
DIČ: CZ62255789Zpracovatel:
Sandtner VladimírIČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	417 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	417 000,00
--------------	------------

Hodnota	87 570,00
---------	-----------

Cena s DPH	v CZK	504 570,00
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

PRŮSTAVBY, a.s.
Dědina 447, 683 54 OTAVICE
Tel: 544210817, e-mail: prustavy@prustavy.cz

Datum a podpis: 2.2.2017 Razítko

List obsahuje:

1) Křicí list rozpočtu

2) Rekapitulace rozpočtu

3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

EV :

Sídliště Kylešovice - 17. listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště

U - SO - Multifunkční hřiště

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sídliště Kylešovice - 17. listopadu, SO03 - Multifunkční hřiště

03 - SO - Multifunkční hřiště

Část:

03-3 - 03/3 - Všeobecné konstrukce a práce

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Statutární město Opava

Datum:

18.1.2017

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

Zpracovatel

Sandtner Vladimír

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

417 000,00

NUS - Vedlejší náklady stavby

417 000,00

ON - Ostatní náklady stavby

70 000,00

347 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

417 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Město Opava, 17 listopadu 5003 Multifunkční hřiště I

Projekt:

13 - 03/03 Multifunkční hřiště I

ROZPOČET

Sídliště Kylešovice 7 listopadu 5003 Multifunkční hřiště I

13 - 03/03 Multifunkční hřiště I

Část:

03-3 - 03/3 - Všeobecné konstrukce a práce

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Datum:

18.1.2017

Statutární město Opava

Pracovna adresa:

Ateliér GHM v.o.s.

Zpracovatel:

Sandtner Vladimír

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

417 000,00

VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

417 000,00

NUS - Vedlejší náklady stavby

70 000,00

1	K	04/1	Požadavky objednatele - označení stavby, dodávka a osazení informačních tabulí s uvedením názvu stavby, investora stavby a zhotovitele stavby, s uvedením termínu realizace a kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	04/2	Regulace dopravy, propojení dočasné úpravy doprav. značení po dobu výstavby s DI Policie ČR a s odb. dopravy Magistrátu města Opavy, zřízení, údržba a odstranění doprav. značení, zajištění přístupu k sousedním objektům a pozemkům po dobu provádění stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
3	K	04/3	Náklady zhotovitele na ostatní práce, čištění komunikací a zpevněných ploch znečištěných zhotovitelem stavby při její realizaci, čištění vozidel při výjezdu ze staveniště, ochrana chodců a výkopů zábrany a přechodovými lávkami se zábradlím	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
4	K	04/4	Zařízení staveniště, náklady na vybudování staveniště vč.napojení na potřebná média	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00

ON - Ostatní náklady stavby

347 000,00

5	K	01/2	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti (DO JEDNOTKOVÉ CENY VEPSAT ČÁSTKU 250.000,- Kč !)	kpl	1,000	250 000,00	250 000,00
---	---	------	--	-----	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

dle: 17. listopadu 5003 Multifunkční brána I

03 - SO 03 Multifunkční brána I

6	K 01/3	Náklady na zkoušky konstrukcí a prací, zkoušky zhutněných násypů, zásypů, obsypů a zpevněných ploch dle požadavku projektu stavby a správců podzemních sítí, pokud tyto zkoušky nejsou přímo předepsány příslušnými TKP nebo ČSN a nejsou zahrnuty v j.cenách	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
7	K 01/4	Dokumentace skutečného provedení stavby, geodetického zaměření skutečného provedení stavby vyhotoveného oprávněnou osobou v grafické formě (3ks) a v digitální podobě na elektronickém záznamovém nosiči, včetně dodání technické zprávy o měření	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
8	K 01/5	Vytyčení podzemních sítí technické infrastruktury, náklady na vytýčení inženýrských sítí na staveništi jejich správcí s případným provedením průzkumných sond	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
9	K 01/6	Ostatní požadavky objednatele - opravy, úpravy výškové úpravy povrchových znaků podzemních vedení a zařízení technického vybavení, pokud tyto úpravy nejsou zahrnuty v samostatných položkách soupisu stavebních prací	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
10	K 01/8	Zhotovitel zajistí koridory pro pěší. Průchody přes staveniště budou pro chodce zajištěny po pevných površích, buď po dlažbě nebo po dřevěných lávkách včetně zábradlí, které nelze nahradit šterkodrtí ani jiným syplým materiálem	m2	50,000	500,00	25 000,00
11	K 01/9	Výšková úprava všech navazujících ploch na nové rekonstruované plochy tak, aby bylo zajištěno jejich odvodnění	hod	40,000	300,00	12 000,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

17-03d
Stavba: Sídliště Kylešovice - 17.listopadu, S004 - Multifunkční hřiště II

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Datum: 21.2.2017

00300535

Statutární město Opava

Ateliér GHM v.o.s.

62255789

CZ62255789

Sandtner Vladimír

Náklady z rozpočtů	2 571 800,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 571 800,00
--------------	--------------

Cena s DPH	CZK	3 111 878,00
------------	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

PROSTAVBY, a.s.
Dědina 447, 683 54 OTNICE
Tel: 544210817, www.prostavby.cz
DIČ: CZ227/3130 (8)

22.2.2019

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

17-03d

Stavba: Sídliště Kylešovice - 17.listopadu, SO04 - Multifunkční hřiště II

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Datum: 21.2.2017

Statutární město Opava

Projektant: Ateliér GHM v.o.s.

Zpracovatel: Sandtner Vladimír

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 571 800,00	3 111 878,00
04	SO 04 - Multifunkční hřiště II	2 571 800,00	3 111 878,00
04-1	04/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch	1 972 096,00	2 386 236,00
04-2	04/2 - Doplnění VO	153 531,00	185 773,00
04-3	04/3 - Mobiliář	64 173,00	77 649,00
04-4	04/4 - Všeobecné konstrukce a práce	382 000,00	462 220,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 571 800,00	3 111 878,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Místo: Sídliště Kylesovice 17. listopadu 5004 Multifunkční hřiště II

Část:

04-1 - 04/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylesovice

je na el.

Statutární město Opava

nač

Ateliér GHM v.o.s.

Sandtner Vladimír

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ: 00300535

DIČ:

IC:

DIČ:

IC: 62255789

DIČ: CZ62255789

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

1 972 096,20

0,00

Cena bez DPH

1 972 096,00

,00%

ze

414 140,00

řena

Cena s DPH

v CZK

2 386 236,00

Projektant

Zpracovatel

Datum podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

PROSTAVBY, s.r.o.
 Děšina 447, 683 54 OTHICE
 Tel.: 544210817, www.prostavby.cz
 DIČ: CZ27733130

Datum a podpis:

Razítko

podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Stavební práce - 17. listopadu, SO04 - Multifunkční hřiště II

Multifunkční hřiště II

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Stavební práce - 17. listopadu, SO04 - Multifunkční hřiště II

U4 - Stavební práce - Multifunkční hřiště II

Část: **04-1 - 04/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch**

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Datum:

21.2.2017

JS

Statutární město Opava

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

Zpracovatel:

Sandtner Vladimír

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 972 096,20

HSV - Práce a dodávky HSV

1 745 296,20

1 - Zemní práce

655 078,00

2 - Zakládání

57 291,20

5 - Komunikace pozemní

880 436,50

9 - Ostatní konstrukce a práce

70 876,40

96 - Bourání konstrukcí

56 022,70

998 - Přesun hmot

25 591,40

PSV - Práce a dodávky PSV

226 800,00

767 - Konstrukce zámečnické

226 800,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 972 096,00

List obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu

2) Rekapitulace rozpočtu

3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

id list: 04-1 - 04/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch

Statutární město Opava

ROZPOČET

Statutární město Opava

Statutární město Opava

Část:

04-1 - 04/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Datum:

21.2.2017

Statutární město Opava

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

Zpracovatel:

Sandtner Vladimír

hotovi

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady z rozpočtu

1 972 096,20

HSV - Práce a dodávky HSV

1 745 296,20

1 - Zemní práce

655 078,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	12,000	56,50	678,00
			v.č.01				
			12,0		12,000		
2	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžkého tl 100 mm	m2	12,000	95,00	1 140,00
3	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	12,000	143,00	1 716,00
4	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	4,600	53,10	244,30
5	K	113107241	Odstranění podkladu nebo krytu pl přes 200 m2 živичných tl 50 mm	m2	549,000	22,00	12 078,00
			Asfaltobeton - v.č.01				
			549,0		549,000		
6	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 250 mm	m	4,600	320,00	1 472,00
7	K	113107237	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl do 300 mm	m2	549,000	150,00	82 350,00
8	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	549,000	22,10	12 132,90
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	100,000	87,90	8 790,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

3

17. listopada 2004. multifunkcijski brijač

Multifunction Printer II

20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	514,250	12,00	6 171,00
			v.č.C2 - plocha A,C,D				
			62,50+89,0+327		478,500		
			v.č.2+3+5 -obrubník				
			(36,0+76,0+31,0)*0,25		35,750		
			Součet		514,250		
21	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	201,500	10,00	2 015,00
			v.č.C2 - travník				
			201,50		201,500		
22	K	181301106	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	207,000	100,00	20 700,00
			v.č.C2				
			207,0		207,000		
23	K	1/01-čl.3113	Prohození a třídění vykopu pro zpětné rozprostření ornice pro zatravnění	m3	89,400	290,00	25 926,00
			Potřeba vytříděné zeminy a ornice na plochu 207,0 m2 cca 74,50 m3				
			Ornice: 11,20 m3				
			Doplnění substrátu pro travníky: 0				
			"zemina" $60,70+26,775+(28,20\pi*(0,15)^2)-0,068$		89,400		
24	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	100,600	65,50	6 589,30
			Ornice a zemina pro zatravnění dle pol.p.č.21				
			74,50		74,500		
			Přebytek				
			$11,20+60,70+26,775+28,20\pi*(0,15)^2-0,068-74,50$		26,100		
			Součet		100,600		
25	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	11,200	96,10	1 076,30
			Zpět ornice				
			11,20		11,200		
			Součet		11,200		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Kylešovice 17. listopadu, 5004 Multifunkční hřiště II

Objekt

04 - Multifunkční hřiště II

26	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	163,900	175,50	28 764,50
Výkop na meziskládku							
$11,20+60,70+26,775+28,20\pi(0,15)^2-0,068$					100,600		
Zpět zemina pro zatravnění							
74,50-11,20					63,300		
Součet					163,900		
27	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	26,100	264,00	6 890,40
Přebytek							
$11,20+60,70+26,775+28,20\pi(0,15)^2-0,068-74,50$					26,100		
28	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	78,300	20,80	1 628,60
$26,10^3$					78,300		
29	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	26,100	15,90	415,00
30	K	171201212	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	26,100	280,00	7 308,00
31	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	220,000	2,75	605,00
32	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	220,000	0,86	189,20
33	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	220,000	0,95	209,00
34	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	427,000	4,65	1 985,60
$220,0+207,0$					427,000		
35	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	427,000	0,57	243,40
36	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	427,000	4,35	1 857,50
37	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	427,000	20,00	8 540,00
38	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	17,592	110,00	1 935,10
$427,0^0,04^1,03$					17,592		
39	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,000	129,00	387,00
40	K	185851121	Dovoz vody pro zalitku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,000	280,00	840,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

e. více 7 m² podkladu, S004 Multifunkční hrábě II

hrábě II

41	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	15,000	55,00	825,00
			3,00*5		15,000		
42	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	427,000	4,70	2 006,90
2 - Zakládání							57 291,20
43	K	211531111Pp	Výplň zpevňovacích prahů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	26,775	690,00	18 474,80
			v.č. C3 + v.č.04 - zpevňovací práh				
			34,0*(0,30+0,45)/2*0,30*7		26,775		
44	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	2,949	2 575,00	7 593,70
			"M1, v.č.02" 0,30*0,90*0,30*2		0,162		
			"M2, v.č.02" 0,30*0,60*0,30*2*2		0,216		
			"M3, v.č.05" 0,45*0,30*0,30		0,041		
			"M4, v.č.05" 0,30*1,50*0,30		0,135		
			"M5, v.č.05" 0,30*0,80*0,30*2*2		0,288		
			"oplocení, v.č.03"				
			pi*(0,15)^2*0,80*(4+6*2+6*2+3*2)*1,035		1,990		
			"volejbal, v.č.03" pi*(0,15)^2*0,80*2*1,035		0,117		
			Součet		2,949		
45	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	8,190	545,00	4 463,60
			"M1, v.č.02" (0,30+0,90)*2*0,30*2		1,440		
			"M2, v.č.02" (0,30+0,60)*2*0,30*2*2		2,160		
			"M3, v.č.05" (0,45+0,30)*2*0,30		0,450		
			"M4, v.č.05" (0,30+1,50)*2*0,30		1,080		
			"M5, v.č.05" (0,30+0,80)*2*0,30*2*2		2,640		
			"S2, v.č.03" (0,30+0,30)*0,35*2		0,420		
			Součet		8,190		
46	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	8,190	118,00	966,40
47	K	1953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	34,000	164,50	5 593,00
			"v.č.03" 4*2*5*2*8*2*2		34,000		
48	M	286114730	trubka kanalizace plastová KGEM-160x1000 SN 10	kus	34,000	440,00	14 960,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Míst: 17. listopadu, 5004 - Multifunkční hřiště I

14 Multifunkční hřiště II

49	M	286117220	víčko kanalizace plastové KGK DN 160	kus	34,000	45,00	1 530,00
50	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	2,000	209,00	418,00
51	M	02-9/01a	Venkovní pouzdro pro volebal (S2)	ks	2,000	590,00	1 180,00
52	K	275353111	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,02 m2 hl 0,5 m	kus	2,000	268,50	537,00
			"M5" 2		2,000		
53	K	278311151	Zalívka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 objemu do 0,02 m3	m3	0,608	2 590,00	1 574,70
			"oplocení" $\pi \cdot (0,075)^2 \cdot 1,0 \cdot 34$		0,601		
			"M4" 0,12*0,12*0,25*2		0,007		
			Součet		0,608		

5 - Komunikace pozemní

54	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm fr. 0-32 mm	m2	62,500	215,50	880 436,50
			"A" 62,50		62,500		13 468,80
55	K	596811221P1	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva fr. 4-8 mm tl. 50 mm, vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	62,500	210,00	13 125,00
56	M	5924570412	Venkovní betonová dlažební deska 400x400x50mm, barva: přírodní, povrch: tryskaný	m2	63,750	389,00	24 798,80
			62,50*1,02		63,750		
57	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm fr. 0-45 mm	m2	89,000	184,50	16 420,50
			"C" 89,0		89,000		
58	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm fr. 0-32 mm	m2	62,500	142,50	8 906,30
			"C" 62,50		62,500		
59	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 s ložem tl. 40 mm	m2	89,000	180,00	16 020,00
			"C" 89,0		89,000		
60	M	592451100	dlažba skladebná HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	91,670	230,00	21 084,10
			89,0*1,03		91,670		
61	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 40-63 mm tl 100 mm	m2	327,000	104,50	34 171,50
			"v.č. C2, D" 327,0		327,000		
62	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	327,000	55,00	17 985,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

I a

Místo: lešovice 17. listopadu SODA Multifunkční hráze II

04 - Multifunkční hráze II

63	K	564221111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 80 mm	m2	327,000	62,50	20 437,50
			"D" 327,0		327,000		
64	K	564731112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 110 mm	m2	327,000	113,50	37 114,50
			"D" 327,0		327,000		
65	K	564811113	Podklad z kameniva drceného fr 16-32 mm tl 70 mm	m2	327,000	90,40	29 560,80
			"D" 327,0		327,000		
66	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	327,000	31,60	10 333,20
67	K	576146321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	327,000	248,00	81 096,00
68	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	327,000	13,50	4 414,50
69	K	577133121Pp	Asfaltový beton drenážní jemnozrný PA 8 tl 40 mm š přes 3 m	m2	327,000	310,00	101 370,00
70	K	579221222	Strojně litý pryžový povrch 1-vrstvý tl 13 mm 1 ostatní barva s impregnací na asfalt do 300m2	m2	327,000	1 290,00	421 830,00
71	K	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	166,000	50,00	8 300,00
			"volejbal" 81,0		81,000		
			"nohejbal" 85,0		85,000		
			Součet		166,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce							70 876,40
72	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	147,000	280,00	41 160,00
			v.č. 02 + 03 + 05				
			36,0+76,0+35,0		147,000		
73	M	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	148,470	120,00	17 816,40
			147,0*1,01		148,470		
74	K	02-9/01	Dodávka a osazení setu pro volebal a nohejbal (S2)	kpl	1,000	11 900,00	11 900,00
96 - Bourání konstrukcí							56 022,70
75	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	1,000	290,00	290,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Místní územní územní 17. listopadu, SO04 - Multifunkční hřiště II

PSV - SO4 - Multifunkční hřiště II

76	K	962032241	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	11,880	844,00	10 026,70
v.č.01							
33,0*0,30*1,20					11,880		
77	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,200	3 125,00	13 125,00
v.č.01							
12,0*0,35					4,200		
78	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	31,632	290,00	9 173,30
79	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	31,632	230,00	7 275,40
80	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (14 x)	t	442,848	15,00	6 642,70
81	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	31,632	300,00	9 489,60
998 - Přesun hmot							25 591,40
82	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	121,864	210,00	25 591,40

PSV - Práce a dodávky PSV

226 800,00

767 - Konstrukce zámečnické

226 800,00

83	K	767-01	Dodávka a montáž sloupků nosné konstr. ochranné sítě vč.vzpěr, OK žárový pozink vč. nátěru	ks	48,000	3 640,00	174 720,00
provedené dle v.č.03							
"sloupky" 34					34,000		
"vzpěry" 14					14,000		
Součet					48,000		
84	K	767-02	Dodávka a montáž polypropylénové ochranné sítě oka 45/45/4 mm vč. napínacích lanek	m2	248,000	210,00	52 080,00
Provedení dle v.č.03							
6,0*4,0					24,000		
(24,0-4,0+14,0*2+4,0*2)*4,0					224,000		
Součet					248,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ... 17. listopadu, 5024 - Multifunkční brána II

ID:

... Multifunkční brána II

Část:

04-2 - 04/2 - Doplnění VO

Statutární město Opava

Ateliér GHM v.o.s.

Zpracovatel:

K. Krátký/Sandtner

Datum:

21.2.2017

CJ:

00300535

DI:

IC:

ID:

IC:

62255789

DI:

CZ62255789

IC:

DI:

Náklady z rozpočtu

153 530,80

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

153 531,00

Kč

153

153

32 242,00

Cena s DPH

v CZK

185 773,00

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Objednavatel

Datum a podpis

Datum a podpis

Zhotovitel

PROSTAVEBY, z.s.
 Dělná 447, 693 54 OTNICE
 Tel.: 544210817, fax: 544210817
 IČ: 022715100

Datum a podpis 22.2.2017 Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

na: Sídliště Kylešovice - 17.listopadu, SO04 - Multifunkční hřiště II
 1. Multifunkční hřiště II

REKAPITULACE ROZPOČTU

na: Sídliště Kylešovice - 17.listopadu, SO04 - Multifunkční hřiště II

účet: SC 04 Multifunkční hřiště II

Část: 04-2 - 04/2 - Doplnění VO

Statutární město Opava

Obč.

21.2.2017

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

Ing. Pavel

K.Krátký/Sandtner

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

153 530,80

D1 - I.Ceny el. instalačního materiálu

75 993,00

D2 - Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče pro VO

75 993,00

D1.2 - II. Montážní práce VO

77 537,80

D3 - Montáž el.inst.materiálu, zemní práce pro VO

58 785,30

D4 - Hodinové zúčtovací sazby

10 014,00

D5 - Mimostaveništní doprava

8 738,50

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

153 531,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

01) Kylesovice 17. listopadu 5004 Multifunkční brzdě II

KRYCÍ LIST

ROZPOČET

Kylesovice 17. listopadu 5004 Multifunkční brzdě II

5 04 2 Multifunkční brzdě II

Část: 04-2 - 04/2 - Doplnění VO

Datum: 21.2.2017

Statutární město Opava

Pracovní

Ateliér GHM v.o.s.

GPOV

Zpracovatel

K.Krátký/Sandtner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

153 530,80

D1 - I.Ceny el. instalačního materiálu

75 993,00

D2 - Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče pro VO

75 993,00

1	M	Pol1	CYKY-J 3x1,5 (rozvod ve stožáru)	m	12,000	29,00	348,00
2	M	Pol2	CYKY-J 5x16 - VO (rozvod v zemi)	m	56,000	327,00	18 312,00
3	M	Pol3	Folie z polyethylenu šíře 330mm (m)	m	46,000	40,00	1 840,00
4	M	Pol4	Drát FeZn prům. 10mm, 0,6kg/m, (kg)	kg	32,000	63,00	2 016,00
5	M	Pol5	Trubka celoplastová tuhá prům. 50/41mm	m	56,000	63,00	3 528,00
6	M	Pol6	Svorka připojovací SP, nerez V2A, Rd 8-10	ks	2,000	25,00	50,00
7	M	Pol7	Svorka křížová SK1 (kulatina - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10	ks	8,000	52,00	416,00
8	M	Pol8	Ocelový sloup válcového tvaru-trubkový 5m nad terénem, vetknutý 800mm, dvířka 85x400mm, s osazením pro svítidlo prům. 60mm, tloušťka stěny 3mm, žárově zinkovaný panorem+barva RAL 6005, schválen pro Opavu	ks	2,000	12 478,00	24 956,00
9	M	Pol9	Výbojkové svítidlo 1x70W, trychtýřovitého tvaru, vyrobené z tlakově lité slitiny AL, vysoce odolné, stínítko speciální drážkované pmma-mléčné, krytí optické části IP66, nastavitelný reflektor a pozice výbojky ve svítidle, barva RAL 6005, rozměry 700x367 mm	ks	2,000	5 267,00	10 534,00
10	M	Pol10	Příplatek za nestandardní RAL u svítidel a sožárů	ks	2,000	667,00	1 334,00
11	M	Pol11	Světelný zdroj - vysokotlaká sodíková výbojka 70W	ks	2,000	449,00	898,00

List obsahuje:

1) Křicí list rozpočtu

2) Rekapitulace rozpočtu

3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Průběh kabelů v prostupu 5004 - Multifunkční hráste II

Křicí list

12	M	Pol12	Stožárová výzbroj 1poj. z Cu, IP54 + poj. 6A	ks	2,000	1 817,00	3 634,00
13	M	Pol13	Betonová směs (m3) - pro sloupky, pod asfalt, prostup pod komunikací aj.	m3	1,000	2 749,00	2 749,00
14	M	Pol14	PVC roura 300/1000	ks	2,000	552,00	1 104,00
15	M	Pol15	Plastová dělená chránička průměru 110mm (ochrana stáv. sítí - křížení)	m	10,000	362,00	3 620,00
16	M	Pol16	Folie z polyetyleny šíře 330mm (m) pro stáv. sítě UPC, telefonu aj.	m	10,000	40,00	400,00
17	M	Pol17	Travní semeno (1kg)	kg	2,000	127,00	254,00

D1.2 - II. Montážní práce VO

77 537,80

D3 - Montáž el.inst.materiálu, zemní práce pro VO

58 785,30

18	K	Pol18	CYKY-J 3x1,5 (rozvod ve stožáru)	m	12,000	29,00	348,00
19	K	Pol19	CYKY-J 5x16 (v zemi)	m	56,000	52,00	2 912,00
20	K	Pol20	Ukončení vodiču do 2,5mm (stožár)	ks	12,000	35,00	420,00
21	K	Pol21	Ukončení vodiču do 16mm (stožár)	ks	20,000	52,00	1 040,00
22	K	Pol22	Folie z polyetyleny šíře 330mm (m)	m	46,000	23,00	1 058,00
23	K	Pol23	Vodič FeZn prům. 10mm bez podpěr (m)	m	53,000	40,00	2 120,00
24	K	Pol24	Kabelový prostup z PVC roury do 10,5cm (položení chráničky)	m	56,000	63,00	3 528,00
25	K	Pol25	Svorka připojovací SP, nerez V2A, Rd 8-10	ks	2,000	69,00	138,00
26	K	Pol26	Svorka křížová SK1 (kulatina - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10	ks	8,000	91,00	728,00
27	K	Pol27	Nátěr uzemnění na povrchu 1x vč. žlut./zel. pásu	ks	2,000	564,00	1 128,00
28	K	Pol28	Stožár ocelový do délky 12m	ks	2,000	1 208,00	2 416,00
29	K	Pol29	Výbojkové svítidlo 70-150W (parkové)	ks	2,000	449,00	898,00
30	K	Pol30	Elektrovýzbroj 1 okruh (osazení a zapojení)	ks	2,000	293,00	586,00
31	K	Pol31	Pouzdrový základ pro sadový stožár VO	ks	2,000	4 485,00	8 970,00
32	K	Pol32	Ruční výkop jámy tř.4 pro sadové stožáry 5m	ks	2,000	966,00	1 932,00
33	K	Pol33	Vytyčení kabelové trasy	km	0,050	2 185,00	109,30
34	K	Pol34	Kabelová rýha 35x80cm tř.3	m	46,000	115,00	5 290,00
35	K	Pol35	Zához kabelové rýhy 35x80cm tř.3	m	46,000	52,00	2 392,00
36	K	Pol36	Provizorní úprava terénu zemina tř.3 (m2)	m2	64,000	51,00	3 264,00

List obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu

2) Rekapitulace rozpočtu

3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kviesovce 17. listopadu SO04 - Multifunkční hřiště

, čn. 17

37	K	Pol37	Hutnění zeminy do vrstvy 20cm (m2)	m2	64,000	114,00	7 296,00
38	K	Pol38	Odvoz zeminy v kontejnerech (5-7m3)	ks	1,000	5 750,00	5 750,00
39	K	Pol39	Průchod zdí - beton tl. 15cm (TR, stáv. sloupy - základy)	ks	1,000	564,00	564,00
40	K	Pol40	Řezání rýh 5x7cm - beton (TR, stáv. základy stožárů)	m	2,000	1 024,00	2 048,00
41	K	Pol41	Osetí povrchu trávou (m2)	m2	30,000	63,00	1 890,00
42	K	Pol42	Kabelový prostup z PVC dělené roury do 10,5cm (UPC a telefon)	m	10,000	173,00	1 730,00
43	K	Pol43	Folie z polyethylenu šíře 330mm (m) pro stáv. sítě UPC a telefonu	m	10,000	23,00	230,00

D4 - Hodinové zúčtovací sazby

10 014,00

44	K	Pol44	Revize elektro včetně revizní zprávy	h	6,000	633,00	3 798,00
45	K	Pol45	Geodetické zaměření kabelů VO	h	4,000	403,00	1 612,00
46	K	Pol46	Vytýčení stáv inž. sítí	h	4,000	403,00	1 612,00
47	K	Pol47	Provoz plošiny (montáž 2ks svítidel)	h	4,000	748,00	2 992,00

D5 - Místostaveništní doprava

8 738,50

48	K	MD	Místostaveništní doprava z ceny materiálu	%	728,212	12,00	8 738,50
----	---	----	---	---	---------	-------	----------

List obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu

2) Rekapitulace rozpočtu

3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: 17. listopadu, 5004 Multifunkční náste II

Objekt: 17. listopadu II

Část: 04-3 - 04/3 - Mobiliář

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Statutární město Opava

Ateliér GHM v.o.s.

ovate

Sandtner Vladimír

IKG

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IC: 00300535

DIČ:

IC

DIČ

IC: 62255789

DIČ: CZ62255789

IC:

DIČ

Náklady z rozpočtu

64 173,40

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

64 173,00

Ka

NK

100,00

3 476,00

Cena s DPH

v CZK

77 649,00

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

Opava, 63. 5. 2017
142 101/103, p.č. 875/101-103
DIČ: CZ62255789

2.2.2019

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský úřad Opava, příspěvková organizace, 5004 Multifunkční hřiště II

4 - Multifunkční hřiště II

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský úřad Opava, příspěvková organizace, 5004 Multifunkční hřiště II

4 - Multifunkční hřiště II

Část:

04-3 - 04/3 - Mobiliář

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Datum:

21.2.2017

Statutární město Opava

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

Zpracovatel:

Sandtner Vladimír

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu**64 173,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

64 173,40

9 - Ostatní konstrukce a práce

63 870,00

998 - Přesun hmot

303,40**2) Ostatní náklady****0,00****Celkové náklady za stavbu 1) + 2)****64 173,00**

List obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu

2) Rekapitulace rozpočtu

3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opava - 17. listopadu, SO04 - Multifunkční hřiště II

Místo: Opava - Multifunkční hřiště II

ROZPOČET

Stavba: Opava - 17. listopadu, SO04 - Multifunkční hřiště II

04 SO Multifunkční hřiště II

Část:

04-3 - 04/3 - Mobiliář

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Datum:

21.2.2017

Statutární město Opava

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

Zpracovatel:

Sandtner Vladimír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 173,40

HSV - Práce a dodávky HSV

64 173,40

9 - Ostatní konstrukce a práce

63 870,00

1	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	3,000	1 290,00	3 870,00
			1+2		3,000		
2	M	749-9/01	Parková lavička s opěradlem dl. 1500 mm, ocel.konstr.barva barva RAL6005, sedák + opěradlo - masivní tropické dřevo	kus	1,000	7 690,00	7 690,00
3	M	749-9/02	Parková lavička bez opěradla dl. 1500 mm, ocel.konstr.barvabarva RAL6005, sedák - masivní tropické dřevo	kus	2,000	8 690,00	17 380,00
4	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
5	M	749-9/03	Odpadkový koš 430/260/985 mm, ocel.zinkované tělo + lak RAL 6005 vč. zhášče cigaret s popelníkem	kus	1,000	4 990,00	4 990,00
6	K	936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	2,000	1 290,00	2 580,00
7	M	749-9/04	Stojan na kola jednostranný 2100x590 mm, ocelová zinková konstr + lak RAL 6005, nezamykatelný, 4 stání	kus	2,000	4 990,00	9 980,00
8	K	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotností do 1,5 t	kus	1,000	1 290,00	1 290,00
9	M	749-9/09	Plakátovací plocha 1300/2600 mm, ocelová zinková konstr + lak RAL 6005, jednostranná plakátovací plocha z OSB desky	ks	1,000	14 900,00	14 900,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

dh 01.000 17. listopadu 2004 Aukčníční hřiště II

multifunkční nástřel II

998 - Přesun hmot

10	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,237	1 280,00	303,40
							303,40

List obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu

2) Rekapitulace rozpočtu

3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opava, 1. listopadu 2019 - Multifunkční hřiště I

Opava, Multifunkční hřiště II

Část:

04-4 - 04/4 - Všeobecné konstrukce a práce

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Statutární město Opava

Ateliér GHM v.o.s.

Sandtner Vladimír

IC-CZ

00300535

21.2.2017

IC

00300535

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

62255789

DIČ:

CZ62255789

DIČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

382 000,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

382 000,00

382

Cena s DPH

v CZK

462 220,00

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Datum

Razítko

Zhotovitel

Opava, 2.2.2019
IČ: 544210817, www.hrdlovka.cz
DIČ: CZ62255789

2.2.2019

List obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu

2) Rekapitulace rozpočtu

3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

číslo: 17. listopadu 504 Multifunkční hráste II

na hráste II

REKAPITULACE ROZPOČTU

číslo: 17. listopadu 504 Multifunkční hráste II

na hráste II

Část:

04-4 - 04/4 - Všeobecné konstrukce a práce

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Datum:

21.2.2017

Statutární město Opava

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

číslo: 17. listopadu 504

Sandtner Vladimír

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

382 000,00

VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

382 000,00

NUS - Vedlejší náklady stavby

70 000,00

ON - Ostatní náklady stavby

312 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

382 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice Statutární město Opava

4

ROZPOČET

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice Statutární město Opava

74

Část:

04-4 - 04/4 - Všeobecné konstrukce a práce

Opava, p.č.875/101-103, k.ú. Kylešovice

Datum:

21.2.2017

G 1

Statutární město Opava

Podpis:

Ateliér GHM v.o.s.

Titul: ing.

Sandtner Vladimír

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady z rozpočtu

382 000,00

VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

382 000,00

NUS - Vedlejší náklady stavby

70 000,00

1	K	04/1	Požadavky objednatele - označení stavby, dodávka a osazení informačních tabulí s uvedením názvu stavby, investora stavby a zhotovitele stavby, s uvedením termínu realizace a kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	04/2	Regulace dopravy, propojení dočasné úpravy doprav. značení po dobu výstavby s DI Policie ČR a s odb. dopravy Magistrátu města Opavy, zřízení, údržba a odstranění doprav. značení, zajištění přístupu k sousedním objektům a pozemkům po dobu provádění stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
3	K	04/3	Náklady zhotovitele na ostatní práce, čištění komunikací a zpevněných ploch znečištěných zhotovitelem stavby při její realizaci, čištění vozidel při výjezdu ze staveniště, ochrana chodců a výkopů zábranami a přechodovými lávkami se zábradlím	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
4	K	04/4	Zařízení staveniště, náklady na vybudování staveniště vč.napojení na potřebná média	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00

ON - Ostatní náklady stavby

312 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

1. Náklady na projekt - 17. listopadu, SO04 - Multifunkční hřiště I

2. 14 - Multifunkční hřiště II

5	K 01/1	Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska), pokovený plast, rozměr 300x400mm - umístění a grafické provedení dle pokynů investora-dle Metodického pokynu-pravidla pro publicitu regionálního operačního programu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K 01/2	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti (DO JEDNOTKOVÉ CENY VEPSAT ČÁSTKU 200.000,- Kč !)	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00
7	K 01/3	Náklady na zkoušky konstrukcí a prací, zkoušky zhutněných násypů, zásypů, obsypů a zpevněných ploch dle požadavku projektu stavby a správců podzemních sítí, pokud tyto zkoušky nejsou přímo předepsány příslušnými TKP nebo ČSN a nejsou zahrnuty v j.cenách	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
8	K 01/4	Dokumentace skutečného provedení stavby, geodetického zaměření skutečného provedení stavby vyhotoveného oprávněnou osobou v grafické formě (3ks) a v digitální podobě na elektronickém záznamovém nosiči, včetně dodání technické zprávy o měření	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
9	K 01/5	Vytyčení podzemních sítí technické infrastruktury, náklady na vytyčení inženýrských sítí na staveništi jejich správcí s případným provedením průzkumných sond	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
10	K 01/6	Ostatní požadavky objednatele - opravy, úpravy výškové úpravy povrchových znaků podzemních vedení a zařízení technického vybavení, pokud tyto úpravy nejsou zahrnuty v samostatných položkách soupisu stavebních prací	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
11	K 01/7	Zhotovitel zajistí osvětlení dododby zprovoznění nového veřejného osvětlení dané lokality	hod	20,000	500,00	10 000,00
12	K 01/8	Zhotovitel zajistí koridory pro pěši. Průchody přes staveniště budou pro chodce zajištěny po pevných površích, buď po dlažbě nebo po dřevěných lávkách včetně zábradlí, které nelze nahradit štěrkokem ani jiným sybkým materiálem	m2	50,000	500,00	25 000,00
13	K 01/9	Výšková úprava všech navazujících ploch na nové rekonstruované plochy tak, aby bylo zajištěno jejich odvodnění	hod	40,000	300,00	12 000,00